
/ JKn (BoAoBoA !r xaHarru3aqrja) Cy6orxqa

//Avizmrivek6scsatorffiT"i:T:ll*x,li,,lolf l';1,1"*o'o"'

ff/r' 1'-,' - ;l;": 
? ;" f iii z: i;;;: ! :';i' x ;';';Eilli' "' ""' "

/ se.titlt*an

(f,Eiirtop
\ lso 9001-\*- tgo l4ool

oHsAs 1aoo1

DANA: -{-,f . cl. ?o19.

Naosnovu dlana 55. stav l. tadka 8, dlana 57. i dlana I 16.

Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS", br. 12412012 ,1412015,68/2015)
JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara NeSi6a 9/a, www.vodovodsu.rs

objavljuje

osA.vnSrnNm
o zakljuCenom ugovoru

U postupkujavne nabavke male vrednosti zajavnu nabavku dobara - Procesna oprema (oznaka i
naziv iz op5teg rednika nabavki: 42900000 - Razni ujreclaj i oplte i posebne namene), broj JN
45/42-20'19, narudilac je doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu koje je zakljuden ugovor o
javnoj nabavci, broj l4U{l-73-2019 dana 27.08.2019. godine sa ponuiladem ,,Meris" d.o.o. Novi
Beograd.

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 2.984.144,00 dinara bez PDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku javne nabavkeje najniZa ponudena cena.

Narudilacje u ovom postupku primio I ponudu.

Najvi3a inajniZa ponutlena cena: 2.984.144,00 dinara bez PDV-a.

Najvi5a i najniZa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 2.984.144,00 dinara bez PDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji6e se izvr5iti preko podizvoilada: -

Narudilac je doneo Odluku o dodeli ugovora dana 20.08.2019. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadima zakljuden je dana 27.08.20 19. godine.

Osnovni podaci o dobavljadu: ,,Meris" d.o.o. Novi Beograd, Narodnih Heroja 4212

Ugovorje zakljuden do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduZe do godinu dana.

Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: U skladu sa dlanom I15. stav 1. Zakona o
javnim nabavkama Narudilac moZe nakon zakljudenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovoilenja
postupka javne nabavke pove6ati obim predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moZe

pove6ati maksimalno do 5% od ukupne vrednosti prvobitno zakljudeno,glgovora.

,;m;i,*ij^-@,*
//ti'o rRyK''?b,.R

'i9:'"'*#Pl',ii*'

\ti.. ' ..i;"'/rury


